
DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ÚKLID A ČIŠTĚNÍ 
VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 

která byla uzavřena v Dačicích dne 2. 12. 2003 mezi: 

Město Dačice 
se sídlem Krajířova 27, 380 13 Dačice 
IČ: 00246476, DIČ: CZ00246476 
jednající ing. Karlem Macků, starostou města 
jako objednatel na straně jedné 
a 
Technické služby Dačice s.r.o. 
se sídlem U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10739 
IČ: 26040344, DIČ: CZ26040344 
jednající Mojmírem Holcem, jednatelem 
jako zhotovitel na straně druhé 

3 I. 
Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo na úklid a čištění veřejných 

prostranství ze dne 2. 12. 2003, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva"), která byla 
uzavřena mezi objednatelem Městem Dačice a zhotovitelem Technickými službami Dačice 
s.r.o.. 

II. 
Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku I. odstavce 1. této smlouvy tak, 

že článek I. odstavec 1. nově zní: 
„1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět v kalendářním 

roce 2015 pro objednatele na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost úklid a čištění 
veřejných prostranství, místních komunikací, zelených ploch v majetku města uvedených 
v pasportu místních komunikací a zeleně, které jsou přílohou této smlouvy. Obě strany 
této smlouvy prohlašují, že toto určení předmětu díla je dostatečné, určité a srozumitelné 
a že strany nemají k tomuto určení žádné výhrady. " 

Dále dochází ke změně článku IV. této smlouvy, tak že článek IV. nově zní: 
,,A) Výše ceny za dílo u položek 2, 3, 4 se rovná součtu částek, které bude 

zhotovitel jednou v měsíci fakturovat za skutečně provedené práce, včetně souvisejících 
nákladů, podle aktuálního ceníku prací, schváleného objednatelem na návrh zhotovitele. 

B) Výše ceny za dílo u položky 1 z a kalendářní rok se rovná výši výdajů na strojní 
čištění v rozsahu dle dodatků ke smlouvě na úklid a čištění veřejných prostranství č. 10 a 
č. 11, které budou v daném roce schváleny v rozpočtu objednatele. Pro rok 2015 je výše 
odměny 887 000,- Kč + aktuální sazba DPH. Zhotovitel bude fakturovat čtvrtletně k 
(28.2., 31.5., 31.8., 30.11.) vždy lA d ohodnuté částky. Faktury vystavené zhotovitelem 
jsou splatné objednatelem do 21 dnů. Součet částek fakturovaných zhotovitelem 
v kalendářním roce nesmí bez souhlasu objednatele vyjádřeného formou dodatku k této 
smlouvě přesáhnout částku stanovenou pro daný rok v rozpočtu objednatele. 

Smluvní strany prohlašují, že takto stanovený způsob určení výše ceny za dílo je 
dostatečně určitý a srozumitelný a nemají k tomuto určení žádné výhrady. V případě, že 
se v budoucnu ukáže, že takto stanovený způsob určení výše ceny za dílo je neurčitý, 
platí, že smluvní strany uzavřely tuto smlouvu bez tohoto určení." 



\ 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy ze dne 2. 12. 2003 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

IV. 
Změny uvedené v tomto dodatku byly schváleny na schůzi rady města konané dne 

14.1.2015 na její 5. schůzi pod č. usn. 100/5/R/2015 nadpoloviční většinou hlasů všech členů 
rady města. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno. 

Tento dodatek č. 13 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 2. 12. 2003, nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a 
srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

VDačicíchdne 

, -VB \ gl ' 
\v> / 

- JU. 
•/Objednatel Zhotovitel 

chnické služby Dačice s.r.o. 
U Síaďonu 50/V, 380 01 Dačic e 

IČ: 26 04 03 44 
. .„-Si" ; v OR ti KS v Českjch Budéjc cict: 

v oddílu C.. vložce číslo W739 



v 

Čistota města 

1. Zametání místních komunikací a chodníků: 
Zametání bude prováděno dle dodatků ke smlouvě na úklid a čistění veřejných prostranství č. 
10a č. 11. 

2. Úklid komunikací a chodníků po zimě: 
Jarní úklid bude zahájen bezprostředně po skončení zimy, aby došlo k co nejrychlejšímu 
odstranění posypového materiálu z komunikací a chodníků. Úklid bude mimo strojního 
zametače prováděn pomocí čelního nakladače a ručního dočištění. 

3. Ruční zametání: 
Ruční zametání bude provádět jeden zaměstnanec po celý rok, sezónně dva zaměstnanci. 

4. Úklid čekáren: 
Jedná se o pravidelný úklid čekáren - četnost - 2 x měsíčně 

Seznam čekáren: Dačice: Berky z Dubé, U Trojice, U TRW směrem na Bílkov 

Místní části: Hostkovice, Lipolec, Dolní Němčice, Prostřední Vydři, 
Velký Pěčín (ČD, autobus), Malý Pěčín (ČD, autobus), Bílkov, Borek, Hradištko 

Čistota celkem 

Kč, bez DPH 

Strojní zametání 887 000 

Úklid po zimě (ost. mechanizmy) 78 000 

Ruční zametání 133 000 

Úklid čekáren 12 000 

Uložení odpadu 30 000 

Celkem 1 140 000 


